### Latin (latine)

sunt caeli et terra gloria tua.  
Hosanna in excelsis. Benedictus  
qui venit in nomine Domini.  
Hosanna in excelsis.

### **Mysterium fidei.**

Mortem tuam annuntiamus,  
Domine, et profiteor tuam  
resurrectionem donec venias. Vel:  
Hunc panem cum manducamus  
et calicem hunc bibimus, mortem  
tuam, Domine, annuntiamus;  
donec venias. Vel: Salvos nos fac,  
Redemptor mundi; per crucem et  
resurrectionem tuam nos  
liberasti.

Amen.

### **Ritus Communionis**

**Ad mandatum Salvatoris et divina  
institutione formati audemus  
dicere;**

Pater noster, qui es in coelis,  
sanctificetur nomen tuum;  
Adveniat regnum tuum, fiat  
voluntas tua in terra sicut in  
caelo. Panem nostrum cotidianum  
da nobis hodie et dimitte nobis  
debita nostra; sicut et nos  
dimittimus debitoribus nostris. et  
ne nos inducas in temptationem.  
sed libera nos a malo.

**Libera nos, quae sumus, Domine,  
ab omni malo; in diebus nostris  
pacem concede propitius ; ut per  
misericordiam tuam adiuante; ut  
semper a peccato immunes simus  
et ab omni tribulatione secura;  
exspectamus beatam spem et**

### Slovenian (slovenčina)

tvoje slave. Hozana v višavah.  
Blagor mu, ki prihaja v imenu  
Gospodovem. Hozana v višavah.

### **Skrivnost vere.**

Razglašamo tvojo smrt, o Gospod,  
in izpoveduje tvoje vstajenje dokler  
spet ne prideš. ali: Ko jemo ta kruh  
in pijemo ta kelih, oznanjamo tvojo  
smrt, o Gospod, dokler spet ne  
prideš. ali: Reši nas, Odrešenik  
sveta, kajti po tvojem križu in  
vstajenju osvobodil si nas.

Amen.

### **Obred obhajila**

**Po Odrešenikovem ukazu in  
oblikovani z božanskim naukom, si  
upamo reči:**

Oče naš, ki si v nebesih, posvečeno  
bodi tvoje ime; pridi tvoje  
kraljestvo, zgodi se tvoja volja na  
zemlji kakor v nebesih. Daj nam  
danes naš vsakdanji kruh, in  
odpusti nam naše grehe, kakor tudi  
mi odpuščamo tistim, ki gredo proti  
nam; in ne vpelji nas v skušnjava,  
ampak reši nas hudega.

**Reši nas, Gospod, prosimo,  
vsakega hudega, milostljivo podeli  
mir v naših dneh, da s pomočjo  
tvoje milosti, lahko smo vedno  
prosti greha in varen pred vsemi  
stiskami, ko čakamo na blaženo  
upanje in prihod našega  
Odrešenika, Jezusa Kristusa.**

### Latin (latine)

**adventus Salvatoris nostri Jesu Christi.**

Pro regno; tua est potestas et gloria nunc et semper.

**Domine Jesu Christe qui dixit Apostolis vestris: Pacem relinqu vobis, pacem meam do vobis; ne respicias peccata nostra. sed in fide Ecclesiae vestrae; eique pacem et unitatem largire digneris pro voluntate tua. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.**